
VEDA…

İnsanın gelişim dönemleri vardır ve sonuçta yaşam sürelidir. Buna karşı durmak zor, zaten karşı duruşu denemek 

anlamsız çünkü her şeyin sıralı olanı güzeldir.

Kendi adıma konuşursam; Spor Bilimleri Dergisi Editörlüğünü üstleneli tam sekiz yıl oldu. Yani, günümüzün insan 

ömrünün onda biri. Bazen yorucu, bazen umutsuz ama çoğunlukla keyifli bir sekiz yıl geçti ve veda zamanı geldi. Bir iş 

için sekiz yıl zaman ayırmak yeter de artar bile. Belki yorulduk, belki doyuma ulaştık, belki yaşlandık ama dergiyi bizden 

daha iyi yerlere taşıyacak birilerine devretmenin mutluluğu içerisindeyiz.

Dergimizin düzenli yayımlandığı ve aksaklıkların olduğu dönemler oldu ama şu anda uluslararası alanda yer edinme 

dönemindeyiz. Diğer bir deyişle, dünyada hareket ve spor bilimleri ile uğraşan her bireyin derginin potansiyel yazarı 

adayı olduğu bir basamaktayız. Bu ise, derginin adım adım nitelikli indekslere girmesi ve belli bir süre sonra İngilizce 

geniş özetli, İngilizce-Türkçe veya İngilizce olarak yayın hayatını sürdürmesi ile olanaklıdır. Genç ve enerjik bir ekip an-

cak bunu başarabilir. Ayşe Kin İşler editor olarak, Süleyman Bulut ise koordinator olarak bu hedeflere ulaştıracak güç 

ve potansiyele sahipler. Bu sorumluluğu üstlendikleri için kendilerine kurumumuz, dergi ekibi ve okurlarımız adına çok 

teşekkür ediyorum. Ayrıca, başta koordinatörümüz Ayda Karaca olmak üzere, bugüne kadar derginin zamanında yayım-

lanması ve süreci yakalaması için her tür çabayı gösterenlere ne kadar teşekkür etsek azdır. Bu bir takım çalışmasıydı ve 

takım güzel işler başardı. İsimleri özellikle yazmadım çünkü bir kişinin adını bile unutsam bu beni üzer. Onun için kusura 

bakmasınlar. Bu da benim eksiğim olsun. Yine bu bağlamda, dergiye sahiplik, alan editörlüğü, danışmanlık, hakemlik, 

yayın koordinatörlüğü, inceleme ve düzeltme, sistem ve dağıtım konularının yanında, yayın tarihini yakalamak için sıra-

dışı düşünsel çaba sarfederek makale bulan, araştırmalarını makale olarak yazıp dergiye sunan meslektaşlarımıza da 

ekibimiz adına çok teşekkür ederim. Herkesin ismi dergi sayfalarında yazıyor. Okurlarımız zaten onlara ayrıca teşekkür 

etmişlerdir.

Yazılacak belki çok şey var ama eminim Spor Bilimleri Dergisini tanıyan herkes, bu derginin ülkemizde neler yap-

tığını, neler yapacağını ve de ülkemiz hareket ve spor bilimleri çalışanları için ne denli önemli olduğunu bilir. Bu neden-

le, desteklerinizin eksiksiz şekilde süreceğinden eminiz. Çünkü bilimsel çalışmalar, yerelden evrensele güç kazanır ve 

eserler yapanlar için anlamlı olur. Bu anlamda dergi bizim dilimiz. Bu dille konuştuğumuzda kendimizi daha iyi ifade 

ederiz. Unutmamak gerekir ki, bilime yön veren birincil etken bilim politikalarıdır. Bu bağlamda, ülkelerin ve toplumların 

öncelikleri, sorunları, ihtiyaçları ve beklentileri farklı olabilir. Bilim insanlarının merakları da. Örneğin, aşırı şişmanlık bazı 

toplumların için kriz yaratacak düzeyde sorun iken bazı toplumlar da derecesi daha düşüktür. Uzay çalışmalarına bütçe 

ayırmak ya da ayırmamak da öyle. Örnekler çoğaltılabilir elbette. Demek istediğim; öncelikler ve meraktan hareketle 

yapılan araştırmalar hem uluslararası hem de ulusal dergilerde yayımlanana bilir. Önemli olan yapılan çalışmanın kalite-

sidir. Geleneği olan ve daha fazla insanın okuduğu dergilerde yayın yapmak çalışmanızın daha fazla atıf almasını sağlar 

ve daha fazla insana ilham verirsiniz ancak çalışmanız kaliteli ise rapor olarak da yayımlasanız onun değerini düşürmez. 

Demek istediğim; isteyen istediği dergide yayın yapabilir, her araştırmacının en güçlü dergide yayın yapma isteği olur 

ki, öyle de olmalıdır ama bize ait olanı da güçlü kılabilir ve evrenselde bir yere koyabiliriz. Eğer bunu yapamıyorsak ya 

az çalışıyoruz, ya iyi çalışmalar yapamıyorz ya özgüven sorunumuz vardır ya da farkedemediğimiz bir etken vardır. Bu 

nedenle, hareket ve spor bilimleri alanında güçlü yayınlar yapan insan sayımızın çoğalması ve ülkemizde yayımlanan ve 

evrenselde güçlü yer edinen nitelikli dergi sayısının artması gerekir.

EDİTÖRDEN



Yazının sonuna gelindiğinde elbetteki 2014-2. sayıda hangi yazıların olduğuna da değinmek gerek. Bu sayıda “En-

gelli Bireylerin Fiziksel Aktiviteye Katılımlarının Önündeki Engeller, Sporcu Eşlerinin Yaşam Doyumu ve Yalnızlık Düzey-

lerinin İncelenmesi, Eğitilebilir Zihinsel Engelli Bireylerde Bazı Fiziksel Uygunluk Parametrelerinin İncelenmesi (Kırıkkale 

İli Örneği), Yerel Yönetimlerin Sunduğu Spor Hizmetlerinde Hizmet Kalitesi (Gençlik Merkezleri ve Aile Yaşam Gençlik 

Merkezleri Örneği), Beden Eğitimi Öğretmenlerinin Özel Alan Yeterliklerine Katılma ve Sahip Oluş Derecelerinin İncelen-

mesi” isimli makaleler hakemlerimiz tarafından yayımlanmaya uygun görüldü. Ayrıca, yıllardan beri çağrısını yaptığımız 

“Editöre Mektup” konusunu da bu sayıda hayata geçirdik. Özgür Özkaya’ya bu girişiminden dolayı teşekkür ederiz. Der-

gimiz için bir ilki başlattı. Sağolsun, varolsun. “Paradox in currently available Wingate all-out test indices in milliseconds 

versus traditionally calculated 5 seconds means”Editöre mektup’un konusudur. Keyifle okuyacağınızdan eminiz.

Sonuçta, bize sekiz yıl boyunca güvendiğiniz, destek verdiğiniz ve katlandığınız için çok teşekkür ederiz. Güzel bir 

yaz dönemi, verimli bir çalışma yaşamı ve üretken bir araştırma süreci dileyerek saygılar sunarız.

Herşey gönlünüzce olsun…
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